
UCHWAŁA NR XXII/181/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIX/220/01 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2001 r. w 
sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulice i drogi na terenie miasta Bielsk Podlaski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2016r., poz. 446) art. 7 ust. 1 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440)

Rada Miasta Bielsk Podlaski
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 "Wykaz ulic i dróg na terenie miasta Bielsk Podlaski" do uchwały Nr 
XXXIX/220/01 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2001r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych ulice i drogi na terenie miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 63, poz. 1499 z dnia 
13.12.2001r.) skreśla się pkt 6 o brzmieniu "dr. do Hryniewicz nr geod. 1876" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 50B2A199-468E-4E9A-B107-1F4D86A8C1C8. Podpisany Strona 1




